[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября
	20
	18 г.

	№
	2506

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 24.04.2018 № 816

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 24.04.2018 № 816 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в администрации Октябрьского района» изменения:

1.1.   Пункт  10.3 изложить в следующей редакции:

«10.3. Низкая степень регулирующего воздействия – проект муниципального нормативного правового акта не содержит положений, предусмотренных в подпунктах 10.1 и 10.2 настоящего пункта, однако подлежит ОРВ в соответствии с пунктом 8 Порядка.».

1.2.  Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. В случае отсутствия необходимости проведения ОРВ в листе согласования к проекту муниципального нормативного правового акта уполномоченный орган указывает информацию об отсутствии необходимости проведения ОРВ и выдает заключение об отсутствии необходимости проведения ОРВ.».

           2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        Н.В. Хромов